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Проверка авто по базам ГИБДД

Антиперекуп

Загрузите в
Google Play Загрузите в

App Store

РЕНО МЕГАН КЛАССИК АU4 14 96 , 2002
Отчёт # 98759181634535874 от 18.10.2021 09:44

Сведения об авто

VIN / номер кузова:

Марка, модель:

Цвет:

Год выпуска:

Мощность:

Гос.номер:

№ СТС:

Сводный отчет

Данные владельца

Найдены данные владельца

Данные в ПТС

8 записей в ПТС. Возможен дубликат ПТС

Информация о ДТП

В базе ГИБДД найдено 2 ДТП

Розыск автомобиля

Автомобиль находится в федеральном розыске

Ограничения на регистрацию

На автомобиль наложено 2 ограничения

Лизинг авто

В базе лизинга есть 4 записи

Штрафы

Найден 1 оплаченный штраф на сумму 500 руб.

Пробег

Есть данные о расхождении пробега на 136401 км.
Будьте внимательны

Утилизация

Автомобиль был снят с учета 15.09.2019 в ГИБДД для
утилизации физическим лицом

Судебные постановления

Найдено 2 записи в базе судебных постановлений

Использование в такси

Найдена 1 запись в реестре выданных лицензий такси

Проверка на каршеринг

Найдена 1 запись использования в каршеринге

Отзывные кампании по автомобилю

Найдена 1 запись от отзывных кампаниях
автопроизводителей

WF0DXXGBBD8D01928

РЕНО МЕГАН КЛАССИК АU4 14 96

КРАСНЫЙ(ТЕМНО-КРАСНЫЙ)

2002

95.0 л.с.

9901292663

https://antiperekup.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=ru.bloodsoft.gibddchecker
https://itunes.apple.com/ru/app/id1337802572
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Данные о владельце

Запись №1

Владелец:

Страхователь:

Регион использования ТС:

Цель использования ТС:

Информация представлена по данным РСА России

Технические характеристики

Марка, модель:

Год выпуска:

VIN:

Кузов:

Цвет:

Рабочий объем (см³):

Мощность (кВт/л.с.):

Категория:

Тип:

Номер двигателя:

Данные ПТС

ГИБДД не предоставило данные ПТС. Это не означает, что с автомобилем есть проблемы

Номер ПТС:

Выдан:

История регистрации

К***** АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 01.12.1983

К***** АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 01.12.1983

Московская обл, р-н Красногорский

Личная

РЕНО МЕГАН КЛАССИК АU4 14 96

2002

VF1LA0W0E27191519

VF1LA0W0E27191519

КРАСНЫЙ(ТЕМНО-КРАСНЫЙ)

1390.0

70.000 / 95.0

В

Легковые автомобили седан

R023095

нет данных

нет данных
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8 записей в ПТС. Возможен дубликат ПТС

Запись №1

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №2

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №3

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №4

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Юридическое лицо

В связи с изменением места регистрации

06.12.2002

31.07.2008

5 лет 7 месяцев 25 дней

Физическое лицо

Регистрация ТС, прибывших из других регионов Российской Федерации

12.09.2008

24.10.2012

4 года 1 месяц 11 дней

Физическое лицо

По сделкам, произведенным в любой форме (купля-продажа, дарение, др.) с сохранением
государственных регистрационных

24.10.2012

29.11.2012

1 месяц 5 дней

Физическое лицо

Временная регистрация ТС (на срок проведения проверок, на срок временной прописки,
регистрация испытательной техники)

29.11.2012

04.12.2012

5 дней
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Запись №5

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №6

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №7

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Запись №8

Тип владельца:

Тип регистрации:

Период с:

Период по:

Срок владения:

Физическое лицо

Регистрация снятых с учета

04.12.2012

04.12.2012

нет данных

Физическое лицо

В связи с прекращением права собственности (отчуждение, конфискация ТС)

04.12.2012

04.12.2012

нет данных

Физическое лицо

Изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки, вступления в
наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права по договору
лизинга, судебные решения и др.

25.12.2015

15.09.2019

3 года 8 месяцев 21 день

Физическое лицо

Изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки, вступления в
наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права по договору
лизинга, судебные решения и др.

15.09.2019

настоящее время

2 года 1 месяц 3 дня
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Внимание! В данный момент недоступен сайт ГИБДД. Представлены данные за 13.05.2021 23:09

В разделе представлена информация обо всех регистрационных действиях, которые совершались с автомобилем. К таким действиям
относятся порядка ста наименований, самые частые из них — снятие автомобиля с учета, постановка на учет и операции с
госномерами.

География регистрации автомобиля

Запись №1

Дата:

Регион:

Населенный пункт:

Запись №2

Дата:

Регион:

Населенный пункт:

Информация из закрытых баз данных

Данные из свидетельства о регистрации ТС

Гос.номер:

VIN:

№ СТС:

Год выпуска автомобиля:

Марка:

Модель:

Дата выдачи СТС:

Информация из базы ГИБДД. Могут быть неточности. Будьте внимательны

Информация из базы ГИБДД (Москва и Московская область)

30.09.2019

Ростовская область

Г РОСТОВ-НА-ДОНУ

30.09.2019

Ростовская область

Г РОСТОВ-НА-ДОНУ

XTA111930B0149393

9901292663

2011

ВАЗ Лада

1119 Kalina

23.04.2019
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Запись №1

VIN:

Гос.номер:

Дата операции:

Номер телефона:

Марка:

Модель:

Цвет:

Год выпуска:

Двигатель:

СТС:

ПТС:

Дата выдачи ПТС:

Фамилия (Наименов. организации):

Имя:

Отчество:

Дата рождения/регистрации ЮЛ:

№ удостоверения личности:

Кем выдано удостоверение личности:

Населенный пункт:

Улица:

Дом:

Корпус:

Квартира:

Запись №2

VIN:

Гос.номер:

WF0DXXGBBD8D01928

10.03.2020

97741334**

Ford

Mondeo

Серый

2007

3245NF

4467 3467**

AB 3468**

10.10.21

M******

ИЛЬЯ

АНДРЕЕВИЧ

**.**.2000

4616******

Отделом УФ***********************************************************************

Г ОДИНЦОВО, ГВАРДЕЙСКАЯ, 11, 141

Гвардейска*

*

3

21*

WF0DXXGBBD8D01928
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Дата операции:

Номер телефона:

Марка:

Модель:

Цвет:

Год выпуска:

Двигатель:

СТС:

ПТС:

Дата выдачи ПТС:

Фамилия (Наименов. организации):

Имя:

Отчество:

Дата рождения/регистрации ЮЛ:

№ удостоверения личности:

Кем выдано удостоверение личности:

Населенный пункт:

Улица:

Дом:

Корпус:

Квартира:

Стоимость (руб.):

Информация из источников в интернете. Информация может быть неточной.

Гос. номера с данным VIN

Запись №1

10.03.2020

9774133436**

Ford

Mondeo

Серый

2007

3245NF

4467 3467**

AB 3468**

10.10.21

M******

ИЛЬЯ

АНДРЕЕВИЧ

**.**.2000

4616******

Отделом УФ***********************************************************************

Г ОДИНЦОВО, ГВАРДЕЙСКАЯ, 11, 141

Гвардейска*

*

3

21*

12
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Гос.номер:

Дата:

Источник:

Запись №2

Гос.номер:

Дата:

Источник:

Запись №3

Гос.номер:

Дата:

Источник:

Запись №4

Гос.номер:

Дата:

Источник:

Запись №5

Гос.номер:

Дата:

Источник:

Перечислены возможные гос.номера, которые связаны с данным автомобилем. Данные по базе техосмотра и ОСАГО.

Фотографии автомобиля

Найдены фотографии в интернете. Обратите внимание: поиск выполняется по ВСЕМ связанным гос.номерам: как старым, так и новым.
Это сделано специально. Из-за особенностей работы алгоритмов поиск по фото может выдавать автомобили, находящиеся на заднем
плане. Будьте внимательны, всегда сверяйте проверяемый авто с фотографиями.

18.12.2013

техосмотр ГИБДД

28.07.2017

техосмотр ГИБДД

20.12.2017

техосмотр ГИБДД

13.04.2020

база ОСАГО

18.10.2021

база ОСАГО
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Запись №1

Гос.номер:

Дата:

Источник:

Пробег:

Описание:

Запись №2

Гос.номер:

Источник:

Описание:

  

 

Фото предоставлены сервисом avto-nomer.ru

Информация о ДТП с 2015 года

В базе ГИБДД найдено 2 ДТП

Запись №1

1.01.2007

https://www.avito.ru/ulyanovsk/avtomobili/_ford_mondeo_2008_1004777824

10000 км

test км

https://google.ru

https://www.avito.ru/ulyanovsk/avtomobili/ford _mondeo_2008_1004777824 км

http://img02.avto-nomer.ru/140617/o/ru4545874.jpg
https://antiperekup.net/api/v3/photo?url=photo/vf9DB7iQkHFIC2rI3DBLe4-CfrTlejOf-WRUfjQOZELxupOCkEvSbHxvRKO5bLKopO8rgnDhDUs.jpg
https://antiperekup.net/api/v3/photo?url=photo/DhWPhzh0inMGlBMcxAVLM8PYnZl_1aFlnkhC0QWl4RzS1fO8uO7Gp_90rPZJvolx5JrVE57reTA.jpg
https://antiperekup.net/api/v3/photo?url=photo/GBlhxI7K0q9XXyBcILTyQn4VdtBLr3BRiSjSK8n778VnTUac15ECF0ZQBILsW3J3kZYaufVDfKo.jpg
https://antiperekup.net/api/v3/photo?url=photo/TqZR2Yesv0Q89asvgo71FqMi9f0sh8d8GOqXzNJd7hBXsofqIjVZ_BW6v2Nh_G5WIES96Y5GY2U.jpg
https://antiperekup.net/api/v3/photo?url=photo/wPrqPC4c7B7hV0pDFzDX9D1eA6Ps3M1oSe4oBiNYVEpjxm6_k79Tf-N1T9tqWMw79iWRx0WbeNs.jpg
http://avto-nomer.ru/
https://www.avito.ru/ulyanovsk/avtomobili/_ford_mondeo_2008_1004777824
https://google.ru/
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Дата и время происшествия:

Тип происшествия:

Регион происшествия:

Место происшествия:

Марка (модель) ТС:

Год выпуска ТС:

Состояние ТС:

Описание повреждений:

Номер происшествия:

Номер ТС / из всего ТС в ДТП:

ОПФ собственника:

Запись №2

Дата и время происшествия:

Тип происшествия:

Регион происшествия:

Место происшествия:

Марка (модель) ТС:

Год выпуска ТС:

Состояние ТС:

06.12.2017 07:54

Наезд на стоящее ТС

Москва

Москва, Восточный АО, Ивановское

Прочие модели Honda

2008

Повреждено

бампер задний

450229033

2 / 2

ФИЗИЧЕСКИЕ ЛИЦА

04.10.2017 19:35

Столкновение

Москва

Москва, Восточный АО, Ивановское

Прочие модели Honda

2008

Повреждено
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Номер происшествия:

Номер ТС / из всего ТС в ДТП:

ОПФ собственника:

Повреждения колёс (шин), элементов ходовой части, стекол, фар, указателей поворота, стоп-сигналов и других стеклянных элементов
(в т.ч. зеркал), а также царапины, сколы, потертости лакокрасочного покрытия или пластиковых конструктивных деталей и другие
повреждения без изменения геометрии элементов (деталей) кузова и эксплуатационных характеристик ТС

Вмятины, вырывы, заломы, перекосы, разрывы и другие повреждения с изменением геометрии элементов (деталей) кузова и
эксплуатационных характеристик ТС.

Повреждения различного характера

Информация о ДТП предоставляется по данным учета ГИБДД с 2015 года. Если ДТП было оформлено по Европротоколу или
участники ДТП пришли к обоюдному соглашению о разрешении спора, то данные о дорожно-транспортном происшествии не будут
числиться в системе учета ГИБДД.

Информация о нахождении в розыске

Автомобиль находится в федеральном розыске

Запись №1

Марка (модель) ТС:

Год выпуска ТС:

Дата постоянного учета в розыске:

Регион инициатора розыска:

Внимание! В данный момент недоступен сайт ГИБДД. Представлены данные за 08.05.2020 20:10

Информация представлена по данным ГИБДД и актуальна только на момент запроса.

450185775

2 / 2

ФИЗИЧЕСКИЕ ЛИЦА

ВАЗ21102

1999

09.08.2005

Ульяновская область
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Наличие ограничений на регистрацию

На автомобиль наложено 2 ограничения

Запись №1

Марка (модель) ТС:

Год выпуска ТС:

Дата наложения ограничения:

Регион инициатора ограничения:

Кем наложено ограничение:

Вид ограничения:

Основание ограничения:

Телефон инициатора:

Ключ ГИБДД:

Запись №2

Марка (модель) ТС:

Год выпуска ТС:

Дата наложения ограничения:

Регион инициатора ограничения:

Кем наложено ограничение:

Вид ограничения:

Основание ограничения:

Телефон инициатора:

Ключ ГИБДД:

Внимание! В данный момент недоступен сайт ГИБДД. Представлены данные за 23.04.2020 18:09

Нет данных

2017

03.04.2020

Краснодарский край

Судебный пристав

Запрет на регистрационные действия

Документ: 173705625/2370 от 03.04.2020, Ковалева Оксана Юрьевна, СПИ: 3701014434337, ИП:
13950/20/23070-ИП от 25.02.2020

+7(86135)4-06-01

23#SP223359540

ЛАДА GFL 110 ЛАДА ВЕСТА

2017

22.11.2018

Краснодарский край

Судебные органы

Запрет на регистрационные действия

Определение Октябрьского районого суда г. Краснодара от 02.11.2018, судья Хазиков А.А.,
истец ПАО "Совкомбанк", вх.7119 сэд от 22.11.2018

88612507146

23#FF023159
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Чаще всего налагается запрет на регистрационные действия. Эта мера направлена на то, чтобы имущество должника не было
продано и могло быть использовано как мера принуждения и гарантии по исполнению обязательств. 

Органы, которые могут налагать ограничения: 

Суды — при наличии имущественных споров, неоплаченных в срок штрафов, задолженностей по коммунальным услугам, кредитам,
налогам; 
Таможенные службы — если были обнаружены неточности в документации или выявлен подлог информации; 
ГИБДД — в случае, если ТС находится в розыске или выявлено несоответствие внешнего вида авто, например, вследствие ДТП; 
Следственные органы — в случае, если ТС находится в розыске; 
Органы социальной защиты в пользу несовершеннолетних.

Детальная информация об ограничениях от ФССП

В базе ФССП найдено 1 исполнительное производство

Запись №1

Должник:

Исполнительное производство:

Реквизиты исполнительного документа:

Предмет исполнения, сумма непогашенной
задолженности:

Отдел судебных приставов:

Судебный пристав-исполнитель:

Информация предоставлена ФССП России.

Проверка на лизинг

В базе лизинга есть 4 записи

Запись №1

Описание:

Номер договора:

Лизингодатель:

Лизингополучатель:

ID:

ПОПОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 16.08.1989 , , ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ., , Г. ЮРЮЗАНЬ, , , , ,

19488/18/74042-ИП от 07.06.2018 19489/18/74042-СД

Исполнительный лист от 21.07.2017 № ВС 080308563 Постановление о взыскании
исполнительского сбора СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК № 2 Г. КАТАВ-ИВАНОВСКА И КАТАВ-
ИВАНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Моральный вред, причиненный преступлением: 58356.43 руб. Исполнительский сбор: 4544.55
руб.

ОСП по Катав-Ивановскому району и г. Усть-Катаву 456110, Катав-Ивановский р-н,
Челябинская обл., г.Катав-Ивановск, ул.Ленина, д.,6

ТИГУНОВА А. В. +7(35147)2-01-61 +7(351)472-01-61

Договор: RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019 Лизингодатель: ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН:
1037702015955, ИНН: 7702349370 Лизингополучатель: "ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144,
ИНН: 7722621137

RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019

ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН: 1037702015955, ИНН: 7702349370

"ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144, ИНН: 7722621137

04204582
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Аннулировано?

Тип:

Запись №2

Описание:

Номер договора:

Лизингодатель:

Лизингополучатель:

ID:

Аннулировано?

Тип:

Запись №3

Описание:

Номер договора:

Лизингодатель:

Лизингополучатель:

ID:

Аннулировано?

Тип:

Запись №4

Описание:

Номер договора:

Лизингодатель:

Лизингополучатель:

ID:

Аннулировано?

Нет

Изменение договора финансовой аренды (лизинга)

Договор: RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019 Лизингодатель: ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН:
1037702015955, ИНН: 7702349370 Лизингополучатель: "ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144,
ИНН: 7722621137

RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019

ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН: 1037702015955, ИНН: 7702349370

"ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144, ИНН: 7722621137

04580857

Нет

Изменение договора финансовой аренды (лизинга)

Договор: RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019 Лизингодатель: ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН:
1037702015955, ИНН: 7702349370 Лизингополучатель: "ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144,
ИНН: 7722621137

RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019

ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН: 1037702015955, ИНН: 7702349370

"ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144, ИНН: 7722621137

04707116

Нет

Изменение договора финансовой аренды (лизинга)

Договор: RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019 Лизингодатель: ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН:
1037702015955, ИНН: 7702349370 Лизингополучатель: "ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144,
ИНН: 7722621137

RC-FB69407-1048137 от 19.03.2019

ООО"ФВ Груп Финанц", ОГРН: 1037702015955, ИНН: 7702349370

"ОВЛ-Энерго", ОГРН: 1077759233144, ИНН: 7722621137

03754407

Нет



/

Тип:

В блоке предоставлена информация о вероятном приобретении автомобиля в лизинг в прошлом. В настоящее время договор
лизинга может быть прекращен. Перед покупкой автомобиля попросите у продавца документы, подтверждающие, что все
лизинговые платежи были выплачены в полном объеме. Без этих документов сотрудники ГИБДД могут отказать в постановке
автомобиля на учет.

Штрафы ГИБДД (оплаченные и неоплаченные)

Найден 1 оплаченный штраф на сумму 500 руб.

Запись №1

УИН - уникальный идентификатор начисления:

Сумма штрафа:

Дата штрафа:

Место нарушения:

Описание нарушения:

Статус оплаты:

Полное описание:

Поиск производится в ГИС ГМП, ДИТ, ГИБДД. Неоплаченные штрафы могут являться причиной наложения ограничения на
регистрацию автомобиля

Залог в банке

Найдена 1 запись о залоге автомобиля в банке.

Запись №1

VIN:

Дата регистрации:

Залогодатель:

Год рождения залогодателя:

Заключение договора финансовой аренды (лизинга)

18810177191214165038

500 руб.

14.12.2019 01:46:00

МОСКВА Г. ТТК, ВНЕШНЕЕ КОЛЬЦО, СЪЕЗД НА ВОЛГОГРАДСКИЙ ПР-Т, ИЗ ЦЕНТРА

Часть 2 статьи 12.9 КоАП Превышение установленной скорости движения транспортного
средства на величину более 20, но не более 40 км/ч

Оплачено

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N18810177191214165038; Начисление ОПЛАЧЕНО; УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве; ИНН
7707089101; КПП 770731005; р/с 40101810045250010041; УФК по г. Москве (Управление
ГИБДД ГУ МВД России по г.Москве л/сч. N04731440640)(УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве);
Главное управление Банка России по Центральному федеральному округу г. Москвы
(сокращенное наименование - ГУ Банка России по ЦФО); БИК 044525000; КБК
18811630020016000140; ОКТМО 45379000; Начисление найдено по документу 09916253929;
ст.КОАП: Превышение установленной скорости движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 км/ч; Место нарушения: МОСКВА Г. ТТК, ВНЕШНЕЕ КОЛЬЦО, СЪЕЗД НА
ВОЛГОГРАДСКИЙ ПР-Т, ИЗ ЦЕНТРА; Дата нарушения: 14.12.2019 01:46:00;

XTAGFL130HY040616

11.08.2021

Н****** С****** З***********

**-**-1984
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Залогодержатель:

История изменений:

Проверка выполняется по реестру залогов в Федеральной нотариальной палате. Отсутствие данных в реестре не означает, что
автомобиль не заложен владельцем. Возможна ситуация, когда банк не подал данные в реестр залогов или они не успели в нем
появиться. 

Рекомендуем заказать у нотариуса заверенную выписку из реестра залогов. В случае, если после покупки выяснится, что автомобиль
числится в залоге, суд будет на вашей стороне. Нотариально заверенный документ докажет, что вы добросовестный покупатель.

Наличие полиса ОСАГО

Найден 1 полис ОСАГО

Запись №1

Серия полиса:

Номер полиса:

Вид полиса:

Наименование страховой организации:

Статус договора ОСАГО:

Срок действия и период использования
транспортного средства договора ОСАГО:

Марка и модель транспортного средства,
категория:

Государственный регистрационный знак:

VIN:

Мощность двигателя для категории B, л.с.:

Транспортное средство следует к месту
регистрации или к месту проведения
технического осмотра:

Управление транспортным средством с
прицепом:

Цель использования транспортного средства:

Договор ОСАГО с ограничениями/без
ограничений лиц, допущенных к управлению
транспортным средством:

Сведения о страхователе транспортного
средства:

Сведения о собственнике транспортного

Коммерческий Банк "ЛОКО-Банк" (акционерное общество)

11-08-2021 Возникновение залога

МММ

5025337966

С ограничениями

РЕСО-Гарантия

Прекратил действие

Период использования ТС не активен на запрашиваемую дату

Mitsubishi LANCER (категория «B»)

JMBSNCS1A6U002812

82.00

Нет

Нет

Личная

Ограничен список лиц, допущенных к управлению (допущено: 2 чел.)

К***** АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 01.12.1983

К***** АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 01.12.1983
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средства:

КБМ по договору ОСАГО:

Транспортное средство используется в регионе:

Страховая премия:

Информация представлена по данным РСА России.

Данные техосмотра ГИБДД

Найдено 4 записи техосмотра ГИБДД

Запись №1

VIN:

Гос. номер:

Статус диагностической карты:

Период с:

Период по:

Марка модель:

Год выпуска:

№ документа:

Оператор ТО:

Адрес пункта ТО:

Статус пункта ТО:

Пробег (км):

Масса (кг):

Документ:

Серия документа:

Номер документа:

Документ выдан:

0.50

Московская обл, р-н Красногорский

3696.32 руб.

WF0DXXGBBD8D01928

Карта техосмотра действует до 07.02.2106

20.12.2017

07.02.2106

Ford Mondeo

2008

085230011713197

10481

350012, Краснодарский край, г Краснодар, ул Круговая, д. 54

Действующий

72000

2125

СТС

3957

424606

ГИБДД 1127096
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Тип тормозной системы: Гидравлический
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Запись №2

VIN:

Гос. номер:

Статус диагностической карты:

Период с:

Период по:

Марка модель:

№ документа:

Запись №3

VIN:

Статус диагностической карты:

Период с:

Период по:

Марка модель:

WF0DXXGBBD8D01928

Истек срок действия

28.07.2017

22.03.2020

ФОРД МОНДЕО

022340021702350

WF0DXXGBBD8D01928

Истек срок действия

29.07.2016

30.07.2017

ФОРД МОNDЕО
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Год выпуска:

№ документа:

Запись №4

VIN:

Гос. номер:

Статус диагностической карты:

Период с:

Период по:

Марка модель:

Год выпуска:

№ документа:

Информация указывается по данным диагностических карт транспортных средств. Обратите внимание на адрес пункта техосмотра
(если он указан). Если город находится очень далеко от автомобиля, возможно, техосмотр был пройден онлайн, без показа
автомобиля. В этом случае пробег может быть указан со слов владельца.

Пробег автомобиля

Есть данные о расхождении пробега на 136401 км. Будьте внимательны

Запись №1

Дата:

2008

201607290936151990058

WF0DXXGBBD8D01928

Истек срок действия

18.12.2013

18.12.2015

ФОРД МОNDЕО

2008

201312180932044400328

1.01.2007
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Пробег:

Источник:

Запись №2

Дата:

Пробег:

Источник:

Город:

Цена:

Запись №3

Дата:

Пробег:

Источник:

Город:

Цена:

Запись №4

Дата:

Пробег:

Источник:

Город:

Цена:

Запись №5

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №6

Дата:

10000 км

Объявление 

Смотрите объявление в блоке "Фотографии автомобиля"

23.05.2017

143000 км

am.ru

Ульяновск

470000 руб.

30.05.2017

131000 км

am.ru

Ульяновск

460000 руб.

13.06.2017

123000 км

am.ru

Ульяновск

450000 руб.

29.07.2017

145114 км

Техосмотр

29.07.2017
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Пробег:

Источник:

Запись №7

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №8

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №9

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №10

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №11

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №12

Дата:

Пробег:

145114 км

Техосмотр

29.07.2017

145114 км

Техосмотр

11.06.2018

41500 км

Сервисное обслуживание

24.06.2018

44320 км

Сервисное обслуживание

25.08.2018

44350 км

Сервисное обслуживание

28.10.2018

44000 км

Сервисное обслуживание

21.09.2019

50663 км
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Источник:

Запись №13

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №14

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №15

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №16

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №17

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №18

Дата:

Пробег:

Источник:

Сервисное обслуживание

27.10.2019

64252 км

Сервисное обслуживание

26.12.2019

54595 км

Сервисное обслуживание

27.04.2020

61797 км

Сервисное обслуживание

01.06.2020

64027 км

Сервисное обслуживание

05.06.2020

64251 км

Сервисное обслуживание

05.06.2020

64251 км

Сервисное обслуживание
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Запись №19

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №20

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №21

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №22

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №23

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №24

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №25

02.07.2020

66038 км

Сервисное обслуживание

06.08.2020

68360 км

Сервисное обслуживание

25.08.2020

69529 км

Сервисное обслуживание

25.08.2020

69444 км

Сервисное обслуживание

22.10.2020

71978 км

Сервисное обслуживание

10.11.2020

72838 км

Сервисное обслуживание
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Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №26

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №27

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №28

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №29

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №30

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №31

Дата:

Пробег:

27.11.2020

74048 км

Сервисное обслуживание

29.12.2020

79879 км

Сервисное обслуживание

29.01.2021

77184 км

Сервисное обслуживание

31.01.2021

77459 км

Сервисное обслуживание

15.02.2021

78575 км

Сервисное обслуживание

29.03.2021

79000 км

Сервисное обслуживание

11.04.2021

82237 км
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Источник:

Запись №32

Дата:

Пробег:

Источник:

Запись №33

Дата:

Пробег:

Источник:

Информация о пробегах представлена по данным, которые были указаны в диагностических картах при прохождении очередного
технического осмотра. Технический осмотр осуществляется после 4-х и 6-ти лет с момента приобретения нового автомобиля.
Начиная с 11-го года, производится каждый год. 

Важно! Если диагностическая карта оформляется у страхового агента, в интернете или любым другим способом, при котором не
требуется посещать СТО, то владелец сам указывает пробег, который заносится в систему ЕАИСТО.

Проверка на утилизацию

Автомобиль был снят с учета 15.09.2019 в ГИБДД для утилизации физическим лицом

Информация предоставляется по данным ГИБДД. Если автомобиль числится в реестре утилизированных, то его нельзя поставить на
учет.

Данные таможни

Найдена 1 запись таможенной декларации

Запись №1

Дата ввоза:

Идентификационный номер ТС (VIN):

Номер шасси ТС:

Страна ввоза ТС:

Эти данные указаны в таможенной декларации. Их заполняла компания, которая осуществляла ввоз транспортного средства на
территорию РФ.

Сервисное обслуживание

12.07.2021

82400 км

Сервисное обслуживание

19.08.2021

88784 км

Сервисное обслуживание

01.01.2017

WF0DXXGBBD8D01928

XUG0500FHGCB06295

КИТАЙСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
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Данные таможни (второй источник)

Найдена 1 запись таможенной декларации

Запись №1

Идентификационный номер ТС (VIN):

Наименование отправителя товаров:

Адрес отправителя:

ИНН получателя товаров:

Наименование получателя товаров:

Адрес получателя:

Стоимость:

Страна отправления:

Страна происхождения:

ФИО заполнившего ГТД:

Номер телефона заполнившего ГТД:

Должность заполнившего ГТД:

Полное описание:

Наименование фирмы изготовителя:

Эти данные указаны в таможенной декларации. Их заполняла компания, которая осуществляла ввоз транспортного средства на
территорию РФ.

Судебные постановления

Найдено 2 записи в базе судебных постановлений

Запись №1

Суд:

Дата:

Тип:

SJNFAAJ10U2639892

BMW AG ЧЕРЕЗ:\"ADAMPOL S.A. POLAND

000 80788 MUNCHEN PETUELRING 130

7712107050

ООО \"БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ\"

141407, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., Г.ХИМКИ, УЛ.ПАНФИЛОВА,ВЛАД.19,СТР.1

7818369.8 руб.

ПОЛЬША

ГЕРМАНИЯ

БАБУХИНА

713-87-81

СПЕЦИАЛИСТ ПО ТАМОЖЕННОМУ ОФОРМЛЕНИЮ

НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ.А/М.МАРКА:\"BMW 530D\"МОДИФ.XA51 С ДИЗЕЛЬ.ДВИГ.ОБЪЕМ 2993СМ3,
258 Л.С./190 КВТ ,Г/В2011 15.12, П/М.5, ПАССАЖ. МЕСТ 4,AКПП,П/МАССА:2305 КГ
ЦВЕТ:ТЕМНО-СЕРЫЙ VIN:WBAXA51050DW56918, МОД.ДВ.:N57D30A ДВИГ.:35128029
КЛИМАТКОНТРОЛЬ (R134А) ЭК.

\"БМВ АГ\", BMW

Тринадцатый арбитражный апелляционный суд (13 ААС)

8 июня 2017

Постановление от 8 июня 2017 г. по делу № А56-56725/2016
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№ дела:

Содержание:

Полное решение:

Запись №2

Суд:

Дата:

Тип:

№ дела:

Содержание:

Полное решение:

Информация о судебных постановлениях предоставлена Арбитражным и Верховным судами России.

Статистические данные

Данные найдены

Средний пробег по данным АвтоСтата:

Возраст автомобиля (в годах):

Стоимость ОСАГО (Республика Башкортостан,
старше 22 лет, стаж более 3 лет):

Сумма транспортного налога (Москва):

Средний пробег по данным АвтоСтата рассчитывается по формуле, которая учитывает регион автомобиля и его возраст.

Реестр такси

Найдена 1 запись в реестре выданных лицензий такси

№ А56-56725/2016

...обращения Заявителя от 02.06.2016; в длительном несовершении действия по снятию
запрета на совершение регистрационных действий в отношении транспортного средства
PORSCHE CAYENNE DIESEL, VIN , повлекшего своим последствием сохранение силы действия
запрета на совершение регистрационных действий в отношении транспортного средства; в
отказе представить копии документов, свидетельствующих о вынесении постановления о
снятии запрета ...

Ссылка на текст

Арбитражный суд Санкт-Петербурга и Ленинградской области (АС Санкт-Петербурга и
Ленинградской области)

25 ноября 2016

Решение от 25 ноября 2016 г. по делу № А56-56725/2016

№ А56-56725/2016

...Заявителя от 02.06.2016 г.; • в длительном несовершении действия по снятию запрета на
совершение регистрационных действий в отношении транспортного средства PORSCHE
CAYENNE DIESEL. VIN , повлекшее своим последствием сохранение силы действия запрета на
совершение регистрационных действий в отношении транспортного средства. • в отказе
представить копии документов, свидетельствующих о вынесении постановления о снятии
запрета ...

Ссылка на текст

319 тыс. км.

18.9

8153 руб.

1140 руб.

https://sudact.ru/arbitral/doc/yKBODNulZzHD/?arbitral-txt=WP1ZZZ92ZFLA40086&arbitral-case_doc=&arbitral-lawchunkinfo=&arbitral-date_from=&arbitral-date_to=&arbitral-region=&arbitral-court=&arbitral-judge=&_=1604300980744&snippet_pos=552#snippet
https://sudact.ru/arbitral/doc/4wAevQeIdzli/?arbitral-txt=WP1ZZZ92ZFLA40086&arbitral-case_doc=&arbitral-lawchunkinfo=&arbitral-date_from=&arbitral-date_to=&arbitral-region=&arbitral-court=&arbitral-judge=&_=1604300980744&snippet_pos=690#snippet
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Запись №1

Дата:

Гос.номер:

Разрешение:

Название организации:

Регион:

Доп. информация:

Марка, модель:

Год выпуска автомобиля:

Полное наименование ЮЛ или ИП:

Статус разрешения:

Информация собирается из 90 региональных баз регистрации транспортных средств в качестве такси.

Проверка на каршеринг

Найдена 1 запись использования в каршеринге

Запись №1

VIN:

Номер кузова:

Регион:

Марка:

Модель:

Год выпуска автомобиля:

Дата регистрации:

Название организации:

ИНН организации:

№ двигателя:

19.09.2018

0013578

"Общество с ограниченной ответственностью "Транссистем""

Республика Башкортостан

Действующее

Renault Logan

2015

Данные не предоставлены

Данные не предоставлены

Z94K241BBKR089105

Z94K241BBKR089105

Москва

HYUNDAI

SOLARIS

2018

17.05.2018

ООО КАРШЕРИНГ РУССИЯ

9705034527

НD148574
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Информация из закрытых баз данных.

Отзывные кампании по автомобилю

Найдена 1 запись от отзывных кампаниях автопроизводителей

Запись №1

VIN:

Марка:

Модель:

Дата начала отзывной кампании:

Причина отзывной кампании:

Отзывная кампания не связана со сроком гарантии на автомобиль. Ее объявляют в связи с возможными неисправностями, которые
могут оказать серьезное влияние на уровень безопасности машины. Работы проводятся бесплатно для владельцев — за счет
производителя.

Розыск по базе Интерпола

Найдена 1 запись о розыске в базе Интерпола

Запись №1

VIN:

Системный номер:

Дата угона:

Дата постановки на учет:

Номер двигателя:

Тип учета:

Марка, модель:

Проверка выполняется по базе Интерпола (международный розыск)

Расшифровка VIN кода

WF0DXXGBBD8D01928

Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Sprinter Classic (909)

08.01.2016

Вероятность изнашивания ступицы переднего колеса

WF0DXXGBBD8D01928

2142853

13.4.1994

13.10.1997

41514565

Оперативный учет

ВМW
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VIN успешно расшифрован

1. Базовая информация

Идентификационный номер

Контрольный символ

Марка

Модель

Поколение модели

Код модели

2. Даты

Модельный год

Начало производства

Окончание производства

3. Трансмиссия

4. Параметры силовой установки

6. Данные о производителе и производстве

Страна происхождения

Производитель

Адрес производителя

Код региона

Вебсайт производителя

Дата регистрации WMI

--

нет данных

XTA111930B0149393

не используется

LADA

Kalina

I

1119

нет данных

2011

21.06.2006

2012

нет данных

нет данных

нет данных

Россия

ОАО АВТОВАЗ

445024 Самарская область г. Тольятти Южное шоссе, 36

63

http://www.lada-auto.ru

05.01.1993

нет данных
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Расшифровка VIN кода в некоторых случаях может выдавать неверные данные из-за особенностей работы источника данных.

Расшифровка комплектации по VIN коду

Данные комплектации найдены

Заголовок

-

Номер VIN

Номер одобрения типа (TAN)

Модельный ряд

Тип кузова

Вариант

Двигатель

Токсичность выхлопа

Коробка передач

Привод

Лакокрасочное покрытие

Тканевая отделка салона

Кондиционер

Дата изготовления

Территория

Mondeo 2007-2014, 2.0L Duratec-HE PFI (145PS), Thunder Metallic

Основные элементы

JMZUN8F120W905018

E13*2001/116*0249

Mondeo 2007-2014

4-дверный седан

Серия 50

2.0L Duratec-HE PFI (145PS)

Токсичность выхлопа IV уровня

5-ступенчатая механическая- MTX75

LHD FWD

Thunder Metallic

Gillos / Ebony

А/С с двухзон. автом. темпер.контр.

16.07.2008

(+)"BY"

 С задними брызговиками

 Без приспособления для багажа

 С передними брызговиками

 Без cист.помощи при трог.на подъеме

 Со стандартн.дверью багажн.отд.

 Изготовлено на заводе Генка

 Security Lock Group #7
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 Без комплекта спец. оборудования

 Без опций для автопредприятий

 Без унив.комп.подг. для маркет.цел.

 Маркетинговый уровень 1

 С электронн.сист. курсово.устойчив.

 Этикетка для варианта VP

 Без сервисного компл. ремонта шин

 С функцией общего закрывания

 С электропр. стеклопод. задн. окон

 Со стандартным тонированным стеклом

 Лоб.стекло стандарт.зелен.стекла

 С обогревом лобового стекла

 С пепельницей на консоли

 Без отд.для перчаток с темп. контр.

 С одноцветной панелью приборов

 Передн. напольн.коврики из коврол.

 Задние напольн.коврики из коврол.

 Без солнцезащитных козырьков

 Без багажной полки

 С напольн.ковр.покр.груз.отск.

 Less Rear Screen Sun Blinds

 Хромированный

 Без багажника крыши

 Зеркало задн.вида с электропр.

 Зерк.с эл/пр.обогр.габ.сигн.+подсв.

 Без оборуд. для перевозки лыж

 Без спец.чехлов перед.сиден.

 Без спец.чехлов зад.сиден.
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 С мех. поясничн.опорой сид.пасс.

 Обогрев сид.водит. с рег.темп.

 Без обогрева заднего сиденья

 Без встроенного детского сиденья

 С 2канал.электропр.рег.сид.водителя

 С 4-канал. мех.регул. сид.пасс.

 Без подлок. задн. сидений в компл.

 Без буксировочного приспособления

 С хромиров. наружн. рукоятк. двери

 С кожан. рукоят. рыч.перекл.пер.

 Дверь с двойной блок. и элек.отпир.

 Бесключевая система

 С бесключевым запуском

 С автоматич. очисткой лоб.стекла

 С обогревом форсунок омывателя

 Без очистки/омывания фар

 Без люка крыши

 Air Curtain Restrnt LH

 Подушка-шторка, правая сторона

 Подушки защиты коленей водит.

 С бок.подуш.безоп.-со стороны водит

 С бок.подуш.безоп.-со ст. пассаж.

 Без отключ.пассажир. подушки безоп.

 С запасн.колесом со стальным диском

 Со стандартными задними амортизат.

 Колесо,легкоспл.диск 6.5х16"-СтильB

 With Conventional Spare Tyre

 Гайки-
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 Со стандартной подвеской

 Передн.пружина Класс нагрузки-H

 Задн.пружина Класс нагрузки-H

 С сист.помощи при экстр.тормож.

 Стандартное переднее сиденье

 С задн.воздухов./Стойка В

 Без датчика очистки возд.

 С топливным баком емкостью 70 л

 Рулевое колесо с отделкой под кожу

 Без обогреваемого рулевого колеса

 С круиз-контролем

 Без дополнительного отопителя

 С I/P кластера центра сообщений

 Периметр./объемн. противоуг.сист.

 Без задн. сист. помощи при парковке

 Без передн.сист.помощи при парковке

 Аккумулятор со стандартн.характ.

 Комплект Ice Feature 6

 Без разнесенной антенны

 Без компл. для установки телефона

 С галогенными фарами

 Без фар дневного времени

 С передними противотуманными фарами

 С лампами ниш для ног

 С заполняющей подсв.салона

 С лампами для чтения 2-го ряда

 С автом. включ./выключ. фар
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Расшифровка комплектации работает только со следующими марками автомобилей: AUDI, BMW, CHRYSLER, CITROEN, DODGE, FORD,
HYUNDAI, INFINITI, JAGUAR, JEEP, KIA, LAND ROVER, LEXUS, MERCEDES-BENZ, MINI, NISSAN, PEUGEOT, PLYMOUTH, PORSCHE, RENAULT,
ROLLS-ROYCE, SEAT, SKODA, TOYOTA, VOLKSWAGEN. Наличие информации зависит от источника данных. В некоторых случаях могут
быть неточности.

Участие в аукционе

Найдено 2 записи об участии в аукционе

Запись №1

Марка, модель:

Актуальная стоимость:

Стоимость ремонта:

Состояние:

Расположение:

Пробег:

Основное повреждение:

Другие повреждение:

Цвет:

Тип топлива:

Наличие ключей:

Примечания:

  

  

2017 TESLA MODEL X

29000 $

64000 $

All wheel drive

GA - ATLANTA WEST30168

3524

FRONT END

SIDE

RED

ELECTRIC

YES

ENHANCED VEHICLES

https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/8808840b-ba79-4bc0-9e1b-8698b685c1d3.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/f7a53b52-c6ef-4576-a049-f85857a4c949.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/4d082262-2cc6-44f1-82eb-c3d77c643084.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/14764163-e00c-4e3a-a7ac-8d6b74d84176.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/4186a48f-d7b5-4871-9685-6b4a9ff7a1b6.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/079efacf-e0ee-446e-89d4-09ee66c43784.JPG
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Запись №2

Марка, модель:

Актуальная стоимость:

Состояние:

Расположение:

Основное повреждение:

Цвет:

Тип топлива:

Наличие ключей:

Примечания:

  

  

2017 TESLA MODEL X

35000 $

All wheel drive

SC - GREER29651

FRONT END

RED

ELECTRIC

YES

ENHANCED VEHICLES

https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/9cd9bd03-b663-4f80-8b52-5ccc926fec22.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/de6ea65f-178b-4c82-8401-0d052d9cf84e.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/2a7d4a80-706b-4a5f-aa62-26ad922b7e34.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX96/cf319b95-f79d-4a38-bfb7-5bd768add609.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/7e38ae2f-5955-4c5f-a71b-396d91ff50f7.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/e5b4ab87-4e5b-4152-b5f4-7e4ab1d75930.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/dae29920-a04e-4f0d-80dd-6c4fbd318a01.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/4504e782-ab5f-40a7-8190-62dac625584c.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/333d463f-c42d-4977-8896-ac76c0cfc6ca.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/f374cb16-b2ff-4062-a61e-30d2259f67c2.JPG
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Данные об участие в аукционах в США и Европы

История обслуживания в СТО

Найдено 29 записей о сервисном обслуживании

Запись №1

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №2

Дата:

Пробег:

Запись №3

Дата:

Пробег:

Запись №4

Дата:

Пробег:

Описание работ:

11.06.2018

41500 км

Диагностика ходовой части

24.06.2018

44320 км

25.08.2018

44350 км

28.10.2018

44000 км

Шиномонтаж 16 диаметр дисков (за 4 колеса)

https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/c4f54b44-eb75-4cad-a9e1-7706aa0c503c.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/5d607748-2783-4af9-9034-089d8375c315.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/0c6800ed-09a8-44f8-8ebd-7dc85d461c08.JPG
https://cs.copart.com/v1/AUTH_svc.pdoc00001/PIX107/6e561f6f-b07e-4b22-ae43-d51aa713f462.JPG
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Запись №5

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №6

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №7

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №8

Дата:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №9

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №10

Дата:

21.09.2019

50663 км

Масло и масляный фильтр двигателя - замена Элемент фильтрующий воздушного фильтра -
замена Фильтр салонный - замена

Фильтр масляный Фильтр воздушный Фильтр салона Стандарт Масло моторное синтетическое
4 литра

27.10.2019

64252 км

Шиномонтаж 17 диаметр дисков (за 4 колеса)

26.12.2019

54595 км

Раскоксовка поршневых колец ( профилактическая )

Масло моторное синтетическое 4 литра Фильтр масляный Масло моторное синтетическое 1
литр Фильтр масляный Присадка/промывка двигателя

15.04.2020

Масло моторное синтетическое 4 литра

27.04.2020

61797 км

Турбокомпрессор - снятие и установка Слесарные работы

Масло моторное синтетическое 5 литров Прокладка выпускного коллектора Прокладка
приемной трубы Кольцо уплотнительное Прокладка пробки маслосливного отверстия
Прокладка головки блока цилиндров Фильтр воздушный Фильтр салона Стандарт Фильтр
масляный

31.05.2020
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Запчасти и расходные материалы:

Запись №11

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №12

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №13

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №14

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №15

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №16

Дата:

Пробег:

Масло моторное полусинтетическое 1 литр

01.06.2020

64027 км

Двигатель - поиск неисправности

Маслоотделитель системы вентиляции картера

05.06.2020

64251 км

Электрооборудование - поиск неисправности

05.06.2020

64251 км

Диагностика ходовой части

02.07.2020

66038 км

Масло двигателя - проверка/доведение до уровня

Масло моторное полусинтетическое 1 литр

06.08.2020

68360 км

Двигатель - поиск утечек масла и тех. жидкостей

25.08.2020

69529 км



/

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №17

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №18

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №19

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №20

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №21

Дата:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №22

Дата:

Масло и масляный фильтр двигателя - замена Элемент фильтрующий воздушного фильтра -
замена Фильтр салонный - замена Диагностика ходовой части

Масло моторное синтетическое 1 литр Фильтр масляный Фильтр воздушный Фильтр салона
Угольный

25.08.2020

69444 км

Масло двигателя - проверка/доведение до уровня

Масло моторное синтетическое 1 литр

22.10.2020

71978 км

Шиномонтаж 17 диаметр дисков (за 4 колеса)(Кроссовер/минивэн)

10.11.2020

72838 км

Лампа ближнего света левой фары - снятие и установка

27.11.2020

74048 км

Масло двигателя - проверка/доведение до уровня

Масло моторное синтетическое 1 литр

27.11.2020

Щетка стеклоочистителя зимняя Щетка стеклоочистителя зимняя

29.12.2020



/

Пробег:

Описание работ:

Запись №23

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №24

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №25

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

Запись №26

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №27

Дата:

Пробег:

Описание работ:

79879 км

Шиномонтаж 17 диаметр дисков (за 1 колесо)(Кроссовер/минивэн)

29.01.2021

77184 км

Жидкость АКПП - замена частичная Диагностика ходовой части Фильтр АКПП - замена Масло
двигателя - проверка/доведение до уровня

Масло для АКПП полусинтетическое 1 литр Фильтр АКПП Кольцо уплотнительное Масло
моторное синтетическое 1 литр

31.01.2021

77459 км

Свечи зажигания (все) - снятие и установка

Свеча зажигания Стандарт Катушка зажигания

15.02.2021

78575 км

Масло и масляный фильтр двигателя - замена Элемент фильтрующий воздушного фильтра -
снятие и установка

Масло моторное синтетическое 1 литр Фильтр масляный Фильтр воздушный

29.03.2021

79000 км

Наклейка фирменная - размещение на автомобиле

11.04.2021

82237 км

Шиномонтаж 17 диаметр дисков (за 4 колеса)(Кроссовер/минивэн)



/

Запись №28

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запись №29

Дата:

Пробег:

Описание работ:

Запчасти и расходные материалы:

В блоке содержится информация о проведении сервисных и ремонтных работ, по данным от сервисных и дилерских центров.

Оценка авто в CarPrice

Найдено 2 записи об участии в аукционах CarPrice

Запись №1

Дата:

Описание работ:

Запись №2

Дата:

Описание работ:

В блоке содержится информация об участии автомобиля в аукционах CarPrice и информация об оценке автомобиля

Комментарии пользователей

Найдено 2 комментария от пользователей

Запись №1

12.07.2021

82400 км

Слесарные работы

19.08.2021

88784 км

Масло и масляный фильтр двигателя - замена Элемент фильтрующий воздушного фильтра -
снятие и установка

Масло моторное синтетическое 1 литр Фильтр масляный Фильтр воздушный

04.03.2018

Участие в оценке по срочному выкупу. Оценка: 543 000 руб.

24.09.2019

Участие в аукционе CarPrice. Результат: продано за 460 000 руб.



/

Дата:

Заголовок комментария:

Текст комментария:

Запись №2

Дата:

Заголовок комментария:

Текст комментария:

В блоке содержатся комментарии пользователей наших сервисов. Относитесь к информации критически, проверить ее невозможно

Наши советы по покупке поддержанного автомобиля

1. Узнайте есть ли у владельца автомобиля долги. В отношении продавца может быть открыто исполнительное производство из-за

штрафов и других задолженностей, поэтому на автомобиль могут быть наложены ограничения. Получить информацию о штрафах и долгах

владельца автомобиля можно на сайте ФССП.

2. Оформите заверенную выписку из реестра залогов у нотариуса. Если со временем автомобиль окажется залоговым, выписка сможет

доказать, что вы являетесь законным владельцем ТС.

3. Проверьте историю эксплуатации автомобиля перед покупкой. Данные в отчёте актуальны на момент запроса.

4. Данные в ПТС, в паспорте продавца и в договоре купли-продажи должны совпадать. Обязательно проверьте и сравните их. Продавец не

будет нести ответственности за машину и за сделку по продаже в случае, если он не является владельцем автомобиля.

5. Договор купли-продажи автомобиля нужно будет заполнить в трех экземплярах: для продавца, для покупателя, для ГИБДД.

6. После приобретения автомобиля в течение 10 рабочих дней поставьте его на учет в ГИБДД. В день сделки рекомендуем посетить

отделение ГИБДД вместе с продавцом.

29.10.2020 20:49

Пуля

Аппарат в норме

29.10.2020 22:18

Пробег скручен

пробег реальный, есть несколько крашенных элементов,(правая сторона,задняя дверь)


